

Protokół Nr 35/07
z posiedzenia Zarządu Powiatu Mińskiego
w dniu 19 listopada 2007 r.

W posiedzeniu uczestniczyli:

Przewodniczący Zarządu – Antoni Jan Tarczyński

Wicestarosta – Krzysztof Michalik

członkowie Zarządu: Krystyna Pazio

Henryk Księżopolski

Mirosław Krusiewicz

oraz: Danuta Strejczyk – Sekretarz Powiatu

Teresa Bąk – Skarbnik Powiatu

Andrzej Poziemski – z-ca dyr. SPZOZ w Mińsku Maz.

Zofia Morawska – główna księgowa SPZOZ w Mińsku Maz.

Emilia Piotrkowicz – Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury

Wojciech Dębski – inspektor w Wydziale Środowiska i Rolnictwa

Wojciech Osiński – kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja o działalności Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia.
4. Sprawy z zakresu służby zdrowia.
5. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania stypendiów sportowych dla zawodników.
6. Sprawy oświatowe.
7. Sprawa wycinki drzew w Zespole Szkół Agrotechnicznych w Janowie.
8. Rozpatrzenie wniosków Telekomunikacji Polskiej S.A. w sprawie:
 - zmiany lokalizacji szafy telekomunikacyjnej na terenie Domu Dziecka w Falbogach,
 - przebudowa komunikacji telefonicznej pod ul. Kościuszki,
9. Rozpatrzenie wniosku ZEWT w sprawie wybudowania linii energetycznej w ul. Sosnkowskiego w Mińsku Maz.
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok.
11. Ogłoszenie VI edycji Nagród Powiatu Mińskiego „LAURA 2007”
12. Sprawy różne.
13. Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 12.11.2007 r.
14. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Starosta – Antoni Jan Tarczyński otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu Mińskiego.

Ad. 2

Starosta przedstawił porządek posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3

Starosta – Antoni Jan Tarczyński poinformował, o następujących sprawach:

- zakończyła się kontrola realizacji inwestycji w GiLO w Mińsku Maz., realizowanej w ramach ZPORR,

- uczestniczył z p. M. Krusiewiczem w III Mistrzostwach Polski w Karate Tsunami w Stanisławowie. W Mistrzostwach udział wzięło 160 uczestników z całej Polski.

Wicestarosta poinformował o następującej sprawie:

- do konkursu na stanowisko dyrektora Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni wpłynęły dwie kandydatury p. Doroty Marii Celińskiej pracownika PCPR w Mińsku Maz. i p. Małgorzaty Chwedoruk pracownika Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni. Obie kandydatki spełniają wymogi formalne, jednak w obu ofertach stwierdzono braki, w przypadku p. D. Celińskiej - informacji o niekaralności z Krajowego Rejestru Karnego, a w przypadku p. M. Chwedoruk oświadczenia o niekaralności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych i oświadczenia o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych. Komisja konkursowa zwróciła się do obu kandydatek o uzupełnienie dokumentów.

Ad. 4

Starosta – Antoni Jan Tarczyński przypomniał, że dyrektor Janusz Sobolewski zobowiązany był do przedstawienia propozycji podwyżek płac dla pracowników SPZOZ uzgodnionej ze związkami zawodowymi oraz propozycji dotyczącej restrukturyzacji SPZOZ (wynikłej ze spotkania z ordynatorami i dyrekcją SPZOZ). Wyjaśnił, że w dniu 15 listopada br. wpłynęło pismo podpisane przez ordynatorów w zakresie podtrzymania propozycji płac w wysokości 4.000 zł., 6.000 zł., 8.000 zł. oraz podwyżki stawek dyżurów kontraktowych na 40 zł., 50 zł., 60 zł. z możliwością dalszego wzrostu. Ponadto wyrażają zgodę na stopniowe dochodzenie do powyższych stawek, a pierwszy etap ma objąć włączenie dodatków i podwyżkę o 30% w ostatecznym terminie od 1 stycznia 2008 r. Podwyżki powinny objąć również pielęgniarki i pozostały personel. Ordynatorzy stwierdzili, że pozyskanie środków na podwyżki będzie mogło wiązać się z zadłużeniem, możliwość pozyskania środków na podwyżki w dalszej przyszłości może wiązać się z przekształceniem SPZOZ np. w spółkę prawa handlowego, a inicjatywa w zakresie podjęcia takiej decyzji leży po stronie Starostwa.

Główna księgowa SPZOZ poinformowała, że otrzymała informację z NFZ dot. wartości jednego punktu w wys. 11 zł., ale nie wiadomo jakie będą ceny za procedury, a punkty ustalone są tylko na 4 miesiące.

Z-ca dyrektora – Andrzej Poziemski wyjaśnił, że punkty są ustalone na 4 miesiące, a później mają wejść w życie jednorodne grupy pacjentów, prawdopodobnie za 12 zł. za punkt, ale SPZOZ z tego tytułu otrzyma mniej środków.

Główna księgowa wyjaśniła, że nie ma ustalonych zadań rzeczowych na 2008 rok i trudno powiedzieć jaki będzie plan finansowy. W chwili obecnej jest jeszcze

płynność finansowa, natomiast nadwykonania wynoszą 1.402.000 zł. Dodała, że wprowadzenie podwyżki 30% i podwyżka stawek dyżurów kontraktowych dałyby skutek finansowy w wysokości ponad 10 mln zł. rocznie.

Z-ca dyrektora – Andrzej Poziemski wyjaśnił, że ordynatorzy otrzymali informację o wprowadzeniu w podstawę wynagrodzenia dodatku „113 zł.” od 1 listopada 2007 r. i „dodatku Religi” od 1 stycznia 2008 r.

Główna księgowa – Zofia Morawska wyjaśniła, że wprowadzenie podwyżki wynagrodzeń dla pielęgniarek w wysokości 30% spowoduje zwiększenie kosztów o kwotę ponad 3 mln zł. i o taką samą kwotę w przypadku podwyżki 30% dla lekarzy.

Starosta zwrócił się z pytaniem, jakie będą skutki finansowe wprowadzenia w podstawę wynagrodzenia kwoty 113 zł.

Główna księgowa SPZOZ powiedziała, że wprowadzenie powyższej kwoty spowoduje zwiększenie kosztów o kwotę 76.000 zł. miesięcznie (do końca roku 152.000 zł.), ponadto należy przyjąć średnio kwotę 15.000 zł. miesięcznie więcej w dyżurach.

Wicestarosta – Krzysztof Michalik zwrócił się z pytaniem, jaki jest wymiar czasu pracy lekarza.

Z-ca dyrektora – Andrzej Poziemski wyjaśnił, iż dzienny wymiar czasu pracy lekarza, pielęgniarki i położnej to 7 godz. 35 min.

Główna księgowa SPZOZ poinformowała, że średnie wynagrodzenie lekarza medycyny bez dyżurów za okres III kwartałów wynosi 3.575 zł., a godziny dyżurów kontraktowych stanowią kwoty 25 zł., 35 zł. i 50 zł.

Wicestarosta – Krzysztof Michalik zwrócił się do głównej księgowej SPZOZ o przygotowanie analizy wynagrodzeń.

Członek Zarządu – Krystyna Pazio zwróciła się z pytaniem, ile jest dyżurów w SPZOZ.

P. Andrzej Poziemski powiedział, że są 3 dyżury w pogotowiu, 9 w szpitalu (10 w święta) oraz 2 dyżury w nocnej stacjonarnej i wyjazdowej pomocy lekarskiej. Ponadto zwrócił uwagę, iż od dnia 1 stycznia 2008 r. wejdą w życie nowe przepisy dotyczące czasu pracy lekarzy tj. nie będzie mógł być dłuższy niż 48 tygodniowo oraz nie dłuższy niż 13 godzin, a następnie 11 godzin nieprzerwanego wypoczynku.

Z-ca dyrektora SPZOZ wyjaśnił, iż była propozycja, aby „dodatek Religi” podzielić na dwie części, tj. część, która wejdzie w podstawę wynagrodzenia i część z przeznaczeniem na pochodne, jednak propozycja taka nie została zaakceptowana. Zgodnie z ustawą „dodatek Religi” w całości powinien wejść w podstawę wynagrodzenia.

Wicestarosta zwrócił się o przygotowanie i przedstawienie materiału w zakresie skutków finansowych na rok 2008 wejścia w podstawę „dodatku Religi” i kwoty 113 zł. w odniesieniu do aktualnej liczby zatrudnionych oraz niezbędnego zatrudnienia wynikającego z podpisanych kontraktów z NFZ. Analiza powinna przedstawiać również skutki finansowe podwyżki wynagrodzeń o np. 10%. Ponadto zwrócił się

o przedstawienie obecnych wynagrodzeń lekarzy (w podziale na specjalizacje), pielęgniarek i położnych oraz ich wysokości po wprowadzeniu proponowanych zmian.

Starosta zwrócił się o przedstawienie powyższej informacji na pierwsze posiedzenie Zarządu Powiatu w miesiącu grudniu br.

Kolejno Starosta zwrócił się o przedstawienie informacji o aktualnej sytuacji na Oddziale Kardiologiczno-Wewnętrzny.

P. Andrzej Poziemski powiedział, że były trudności z obsadą dyżuru na oddziale, ponadto nikt nowy nie został zatrudniony (są chętni do pracy, ale nie za zaproponowane stawki). Dodał, że jedyną możliwością pozyskania lekarzy jest podwyższenie wynagrodzeń. W związku z dużym obciążeniem na Oddziale wypożyczone zostały łóżka z Oddziału Dziecięcego.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński poruszył kwestię konkursu na stanowisko ordynatora Oddziału Kardiologiczno-Wewnętrznego.

Z-ca dyrektora SPZOZ – Andrzej Poziemski powiedział, że konkurs ma być rozstrzygnięty na koniec grudnia br. Dodał, iż proponował dyrektorowi, aby zatrudnić kogoś jeszcze przed zakończeniem konkursu.

Wicestarosta powiedział, że w roku bieżącym nie zostanie zakupiony sprzęt do Szpitalnego Oddziału Ratunkowego, środki na ten cel w kwocie 2 mln zł. zostały wpisane do budżetu na rok 2008. Zwrócił się z pytaniem, czy w tym zakresie został ogłoszony przetarg.

P. Andrzej Poziemski powiedział, że przetarg nie został ogłoszony, pozostała do wyjaśnienia kwestia czy ogłaszać przetarg w całości, czy podzielić na części. W przypadku realizacji zamówienia w całości łatwiej będzie pozyskać za te same ceny wyższy jakościowo sprzęt.

Wicestarosta powiedział, że lista sprzętu powinna zostać zweryfikowana. Ponadto zwrócił się o zgłaszanie każdej faktury związanej z SOR i uzgadnianie z naczelnikiem Wydziału Inwestycji.

P. Krzysztof Michalik poruszył także kwestię wyposażenia karetek.

Z-ca dyrektora SPZOZ wyjaśnił, iż wysłane zostało zamówienie do MCZP na kwotę 500.000 zł. na 1 karetkę z wyposażeniem, 2 respiratory, pompy i defibrylator.

Ponadto poinformował, iż przetarg na usługi transportowe został unieważniony i ogłoszony zostanie kolejny przetarg.

Ad. 5

Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury – Emilia Piotrkowicz przedstawiła wniosek trenera lekkiej atletyki Wojewódzkiego Ludowego Klubu Sportowego o przyznanie stypendiów sportowych w celu realizacji programów przygotowań do Mistrzostw Polski dla zawodników:

- Mateusza Kowalczyka,
- Beaty Pustoła,
- Krzysztofa Mrocza.

Naczelnik Wydziału dodała, że zawodnicy spełniają wymagania, aby przyznać stypendium. Zaproponowała, aby przyznać stypendia w wysokości 150 zł. miesięcznie na okres od marca 2008 r. do lipca 2008 r.

Członek Zarządu – Mirosław Krusiewicz zaproponował podwyższyć wysokość stypendium do kwoty 200 zł. miesięcznie.

Zarząd Powiatu przychylił się do propozycji p. Mirosława Krusiewicza dotyczącej podwyższenia wysokości stypendium.

Następnie Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury odczytała projekt uchwały w sprawie przyznania stypendiów sportowych dla zawodników; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 169/07 w sprawie przyznania stypendiów sportowych dla zawodników.

Ad. 6

Starosta – Antoni Jan Tarczyński powiedział, że sprawą priorytetową jest podjęcie decyzji dotyczącej dalszego funkcjonowania Liceum Ogólnokształcącego w Mrozach oraz sprawa lokalizacji SOSzW w Mińsku Maz.

Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury – Emilia Piotrkowicz przedstawiła propozycję zmian w zakresie funkcjonowania placówek oświatowych w powiecie mińskim. Dodała, że należy brać pod uwagę znaczny spadek liczby urodzeń w ciągu 5 lat. Zaznaczyła, że zmiany dotyczą głównie 3 jednostek oświatowych tj. LO w Mrozach, ZS w Siennicy (bardzo niski nabór) oraz SOSzW w Mińsku Maz. (złe warunki lokalowe i malejąca liczba uczniów). Wyjaśniła, że reforma szkolnictwa zakładała powstanie liceów profilowanych i w przypadku ZS Nr 1 w Mińsku Maz. dyrektor wystąpiła o powołanie klasy o profilu wojskowym. Po wejściu w życie przepisów wykonawczych okazało się, że takiego profilu nie ma, a klasa taka może funkcjonować w liceum ogólnokształcącym. Dyrektor ZS Nr 1 zwróciła się o likwidację liceum profilowanego.

Kolejno w 2005 r. powstały szkoły policealne w 3 placówkach oświatowych tj. w ZSZ Nr 2 w Mińsku Maz., ZSE w Mińsku Maz. i ZSA w Janowie, ale również te szkoły nie cieszą się zainteresowaniem.

Następnie Starosta przypomniał propozycje złożone przez wójta Gminy Mrozy:

- 1) przejęcie przez powiat miński do prowadzenia Zespołu Szkół w Mrozach zapewniając co najmniej kilkuletnie funkcjonowanie placówki,
- 2) powiat miński przekaze w ciągu 2 lat środki niezbędne na zabezpieczenie niezbędnych remontów,
- 3) obiekty Zespołu Szkół przekazane zostaną gminie Mrozy, która zapewni środki na wykonanie niezbędnych remontów.

Starosta przypomniał, że zgodnie z porozumieniem z dnia 15 marca 1999 r. rozwiązanie Zespołu Szkół może nastąpić z końcem roku szkolnego za 3 letnim wypowiedzeniem.

W ocenie Starosty druga propozycja jest nie do przyjęcia, ponadto nieodpłatne przekazanie gminie również jest niekorzystne.

Wicestarosta – Krzysztof Michalik powiedział, że wójt Gminy Mrozy przedstawiał także propozycję dotyczącą stworzenia centrum turystyczno-hotelowego w budynkach Zespołu Szkół, ale wówczas nie byłoby możliwe przeniesienie SOSzW, wówczas należałoby przeanalizować przeniesienie SOSzW do Zespołu Szkół w Siennicy. Dodał, że rozwiązanie dotyczące przeniesienia SOSzW do Mrozów i likwidacja liceum jest nie zasadne. Lepszym rozwiązaniem byłoby wyrażenie zgody wójtowi na prowadzenie liceum i rozwój bazy turystyczno-hotelowej, a SOSzW przenieść do Zespołu Szkół w Siennicy. W przypadku przeniesienia SOSzW do Mrozów powstaje problem Zespołu Szkół w Siennicy w związku z bardzo niskim naborem. Analizie należy poddać również przeniesienie Zespołu Szkół Agrotechnicznych w Janowie do Zespołu Szkół Nr 1 w Mińsku Maz.

Starosta stwierdził, iż należy w tym zakresie zorganizować spotkanie z wójtami zainteresowanych gmin.

Członek Zarządu – Mirosław Krusiewicz powiedział, że należy podejść do sprawy kompleksowo i przeanalizować funkcjonowanie poszczególnych rodzajów kierunków. Ponadto jest przeciwny wyzbyciu się mienia powiatowego tzn. obiektów w Mrozach. Dodał, że można byłoby zastanowić się nad propozycją dot. prowadzenia przez gminę Mrozy szkoły, a przekazaniem przez powiat określonych środków, ale jednocześnie przeznaczenie części bazy do dysponowania przez powiat na potrzeby SOSzW.

Zarząd Powiatu przygotował dwie propozycje dotyczące funkcjonowania szkoły w Mrozach:

- 1) przejęcie prowadzenia Liceum w Mrozach i zgoda wójta na przejęcie gimnazjum, oraz przeniesienie do Mrozów SOSzW,
- 2) przekazanie Zespołu Szkół Gminie Mrozy jako własność (odpłatnie bądź nieodpłatnie), wówczas SOSzW przeniesiony zostałby do ZS w Siennicy.

Starosta dodał, że kolejnym tematem jest funkcjonowanie ZSA w Janowie i propozycja przeniesienia tej szkoły do ZS Nr 1 w Mińsku Maz.

Ad. 7

Inspektor w Wydziale Środowiska i Rolnictwa - Wojciech Dębski wyjaśnił, iż dyrektor Zespołu Szkół Agrotechnicznych w Janowie zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na usunięcie dwóch topoli z terenu ZSA. Dodał, że drzewa są okazałych rozmiarów, pochylone w stronę zabudowań i stwarzają zagrożenie dla bezpieczeństwa osób i mienia.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na usunięcie dwóch topoli z terenu Zespołu Szkół Agrotechnicznych w Janowie.

Ad. 8

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami – Wojciech Osiński poinformował, iż wpłynęło pismo firmy ELMO dotyczące zlecenia opracowania dokumentacji projektowej na podłączenie usług Neostrada klientom w miejscowości Falbogi. Telekomunikacja Polska S.A. zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody na nową lokalizację urządzenia technicznego szafy telekomunikacyjnej i złącza kablowego na działce o nr ew. 76 w miejscowości Falbogi. Wyjaśnił ponadto, że wpłynęło pismo dyrektora Domu Dziecka w Falbogach – Agnieszki Kuchta, która zwróciła się o zabezpieczenie interesu placówki i wynegocjowanie zgody na bezpłatne użytkowanie łącza internetowego na potrzeby Domu Dziecka.

P. Wojciech Osiński dodał, że szafy będą przesunięte i po demontażu szaf zostaną miejsca bez elewacji budynku i należałoby postawić warunek dotyczący poprawy elewacji.

Wyjaśnił, że w imieniu TP S.A. prace techniczne wykonuje podwykonawca firma ELMO i nie może zagwarantować bezpłatnego użytkowania łącza internetowego.

Zaproponował, aby zezwolić na przesunięcie szaf telekomunikacyjnych pod warunkiem poprawy elewacji oraz wystąpić do TP S.A. o udostępnienie nieodpłatne łącza internetowego.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę z uwagą, iż wcześniej należy podpisać umowę intencyjną na nieodpłatne świadczenie przez TP S.A. łącza internetowego.

Kolejny przedstawiony został wniosek TP S.A. na przebudowę istniejącej kanalizacji telefonicznej pod ulicą Kościuszki.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przebudowę kanalizacji telefonicznej w ulicy Kościuszki z uwagą, iż warunki techniczne określi Zarząd Dróg Miejskich w Mińsku Maz.

Ad. 9

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami przedstawił wniosek Zakładu Energetycznego o wyrażenie zgody na wybudowanie linii energetycznej w ulicy Sosnkowskiego. Linia ta będzie zasilala budynki mieszkalne wielorodzinne Spółdzielni Mieszkaniowej „Mechanik” w Mińsku Mazowieckim.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wybudowanie linii energetycznej w ulicy Sosnkowskiego w Mińsku Mazowieckim.

Ad. 10

Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok. Wyjaśniła, że zmiany polegają na zmianie planu dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa, przeniesieniu wydatków między §§ w ramach tego samego działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy budżetowej. Zmiany dotyczą:

- Starostwa Powiatowego,
- Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego,
- Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcącego w Mińsku Maz.
- Zespołu Szkół Nr 1 im. K. Wielkiego w Mińsku Maz.

- Zespołu Szkół Agrotechnicznych w Janowie,
- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Maz.
- Domu Dziecka w Falbogach

Skarbnik Powiatu przedstawiła wniosek dyrektora ZDP w Mińsku Maz. o wyrażenie zgody na zmianę przeznaczenia środków pozostałych z zakupu sprzętu do odśnieżania w kwocie 7.567 zł. i wydatkowanie ich na zakup agregatu prądotwórczego.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeznaczenie środków na zakup agregatu prądotwórczego.

Następnie przedstawiony został wniosek dyrektora DPS św. Józefa w Mieni o wyrażenie zgody na wydatkowanie środków pozostałych z zakupu samochodu w kwocie 4.591 zł. na zakup dwóch łóżek dla osób niepełnosprawnych.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wydatkowanie środków w kwocie 4.591 zł. na zakup łóżek dla osób niepełnosprawnych.

Kolejno Skarbnik Powiatu przedstawiła wniosek dyrektora Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcącego w Mińsku Maz. o przyznanie środków w kwocie 1.500 zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie ok. 60-70 paczek mikołajkowych dla dzieci niepełnosprawnych z terenu powiatu mińskiego.

Zarząd Powiatu przyznał kwotę 1.500 zł. z przeznaczeniem na zakup paczek mikołajkowych.

Naczelnik – Emilia Piotrkowicz powróciła do wniosku Stowarzyszenia Ad-Astra i wyjaśniła, iż prezes Stowarzyszenia zwróciła się o przyznanie środków na zakup pucharów i statuetek.

Zarząd Powiatu przyznał środki w wysokości do 5.000 zł. z przeznaczeniem na zakup pucharów i statuetek dla 5 kategorii.

Kolejno przedstawiła wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych w Mińsku Maz., który jest organizatorem Powiatowego Konkursu Geograficznego „Geomaniak”, którego finał odbędzie się 13 grudnia br. Dyrektor zwraca się o objęcie patronatem i przyznanie kwoty 1.200 zł. na zakup nagród.

Zarząd Powiatu przyznał kwotę 1.200 zł. z przeznaczeniem na zakup nagród w konkursie „Geomaniak”.

Następnie przedstawiony został wniosek Mińsko Mazowieckiego Klubu Siatkarskiego z prośbą o objęcie patronatem III Turnieju Siatkarskiego o Puchar Starosty Mińskiego.

Starosta wyraził zgodę na objęcie patronatem III Turnieju Siatkarskiego.

Naczelnik – Emilia Piotrkowicz przedstawiła wniosek Wyższej Szkoły Nauk Społecznych im. ks. J. Majki, która chce uruchomić drugi kierunek – ekonomia i zwraca się z prośbą o możliwość wynajmu pomieszczeń w ZSZ Nr 2 w Mińsku Maz. na okres 3 lat.

Starosta powiedział, że należy w tym zakresie uzyskać opinię dyrektora ZSZ Nr 2 w Mińsku Maz. z sugestią, aby zaproponował pomieszczenia internatu.

Sekretarz Powiatu - Danuta Strejczyk przedstawiła wniosek dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej w Mińsku Maz., która organizuje II Powiatowy Dzień Promocji Zdrowia i zwraca się z prośbą o ufundowanie Nagrody Starosty i oczekują środków finansowych w wysokości 1.500 zł.

Zarząd Powiatu przyznał kwotę 1.000 zł. z przeznaczeniem na zakup nagród.

Następnie odczytany został projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 170/07 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok.

Ad. 11

Sekretarz Powiatu – Danuta Strejczyk zwróciła się do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na ogłoszenie VI edycji Nagród Powiatu Mińskiego „Laura 2007”. Ogłoszenie zamieszczone zostanie na stronie internetowej powiatu mińskiego, a ponadto informacja o ogłoszeniu kolejnej edycji przesłana zostanie do gmin.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ogłoszenie VI edycji Nagród Powiatu Mińskiego „Laura 2007”.

Ad. 12

Wicestarosta – Krzysztof Michalik powiedział, że Gmina Halinów opracowuje dokumentację projektową na ulicę Jana Pawła II. W porozumieniu z dyrektorem Andrzejem Solonkiem zlecieli opracowanie dokumentacji projektowej i zwracają się do Zarządu Powiatu o podpisanie umowy o pomocy rzeczowej tj. wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie tego zadania w ramach funduszy unijnych.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie umowy o pomocy rzeczowej.

Wicestarosta poinformował, iż prezes firmy Modern Construction Design Sp. z o.o. zwrócił się z prośbą o przesunięcie terminu wykonania projektu budowlanego hali widowiskowo-sportowej do dnia 20 stycznia 2008 r. Dodał, iż zmiana terminu nie narusza terminu końcowego.

P. Krzysztof Michalik zaproponował, aby przychylić się jednorazowo do prośby i wyrazić zgodę na przesunięcie terminu do dnia 20 stycznia 2008 r. Ponadto wyjaśnił, że w przypadku wyrażenia zgody, należałoby w tym zakresie przygotować projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wydatków nie wygasających.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przesunięcie firmie MCD terminu na wykonanie projektu budowlanego do dnia 20 stycznia 2008 r.

Członek Zarządu – Krystyna Pazio poruszyła temat niezabezpieczonych środków na 2008 r. z przeznaczeniem na budowę Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sulejówku.

Starosta wyjaśnił, że nie rozmawiał w tym zakresie z Burmistrzem Sulejówka, prawdopodobnie opracowywana będzie nowa dokumentacja i w 2008 roku nie ma szans na realizację tego przedsięwzięcia.

Starosta poinformował, że dyrektor Anna Padzik sprawdziła kolejną lokalizację dla potrzeb Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sulejówku, tj. nieruchomości

o pow. 600 m², budynek o pow. ok. 200 m², wysokość czynszu 3.500 zł. miesięcznie oraz opłaty za media.

Następnie Starosta zaproponował uruchomienie procedury zmiany na stanowisku dyrektora SPZOZ w Mińsku Maz. Zwołane zostanie posiedzenie Rady Społecznej przy SPZOZ w celu zaopiniowania odwołania dyrektora Janusza Sobolewskiego.

Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za uruchomieniem procedury związanej ze zmianą na stanowisku dyrektora SPZOZ w Mińsku Maz.

Ustalono, że kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu odbędzie się 26 listopada br. o godz. 16.00.

Ad. 13

Protokół z posiedzenia w dniu 12 listopada 2007 r. został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 14

Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu – Antoni Jan Tarczyński

Wicestarosta – Krzysztof Michalik

Członkowie Zarządu: Krystyna Pazio

Henryk Księżopolski

Mirosław Krusiewicz

The image shows three handwritten signatures on a document with horizontal dotted lines. The top signature is 'A. Jan Tarczyński'. The middle signature is 'Krzysztof Michalik'. The bottom signature is 'M. Krusiewicz'.